
CK/ojd. 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

                                                                              

                              DELIBERAÇÃO  N.º 071, DE  12  DE  JULHO DE  2005. 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 175ª Reunião Extraordinária, realizada em 12 de julho de 2005, considerando 

do que consta no processo 23083.003169/2005-67, 

 

 

 

R E S O L V E:                  homologar a realização do Concurso de Seleção para os Cursos de 

Graduação em Administração (Nova e Iguaçu e Três Rios-RJ) e  

em Economia (Três Rios-RJ), para o segundo período letivo de 

2005, pela Universidade Federal Fluminense, conforme acordado 

entre esta e aquela Universidade. 

               

 

 

 

 

 

                                                                         RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                           Presidente 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


